PRODUKTDATENBLATT

PAS-MV4555-H-LV

Artikelnummer

Technische Daten

Einbauort

Material Gehause
Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

Mafl3zeichnung [mm]

1250

790

1250

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Partikelabscheider zum Abscheiden staubiger und grobkor-
niger Partikel in der AuRenluft.

1l AN AL A

0043.2748

AuBenluftstutzen am RLT-Gerét
Stahlblech, verzinkt
weild &hnlich RAL 7047
14 kg

5,31 kg

790 mm

1.250 mm

23 mm

800 mm

1.259 mm

36 mm

1 Stuck

X

4012799986362

26

Stand: 27.09.2024 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Druckfehler, Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten Seite 1



