PAS-MV4555-H-LV





Kurzinformation

Partikelabscheider zum Abscheiden staubiger und grobkörniger Partikel in der Außenluft.

Artikelnummer 0043.2748

Technische Daten

1	
Einbauort	Außenluftstutzen am RLT-Gerät
Material Gehäuse	Stahlblech, verzinkt
Farbe	weiß ähnlich RAL 7047
Gewicht	14 kg
Gewicht mit Verpackung	5,31 kg
Breite	790 mm
Höhe	1.250 mm
Tiefe	23 mm
Breite mit Verpackung	800 mm
Höhe mit Verpackung	1.259 mm
Tiefe mit Verpackung	36 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Sortiment	X
GTIN (EAN)	4012799986362

Maßzeichnung [mm]

